
 
 
 

DELIBERAZIONE N° 4 

  

 
CONSIGLIO DI INDIRIZZO E VIGILANZA 

(Seduta del 4 aprile 2000)  

 
 
 
- Visto l'art. 3, comma 4) del Decreto legislativo 30 giugno 1994, n. 479; 
 
- Visto l1'art. 24 del Regolamento generale di Organizzazione e Funzionamento del Consiglio di 
Indirizzo e Vigilanza approvato con deliberazione n. 20 del 12.10.1999, che prevede la possibilità 
per il CIV di articolarsi in Commissioni al fine di rendere più efficienti e più efficaci i propri lavori; 
 
- Vista la deliberazione del CIV n. 19 del 28 settembre 1999, con cui sono state costituite le 
Commissioni Entrate, Prestazioni, Economico-finanziaria ed Istituzionale; 
 
- Vista, altresì, la deliberazione del CIV n. 22 del 12 ottobre 1999 con la quale è stata costituita la 
Commissione temporanea Internazionale; 
 
- Vista la deliberazione del CIV n. 21 del 12 ottobre 1999, con la quale è stata approvata 
l'integrazione dei componenti delle Commissioni Entrate, Prestazioni, Economico-finanziaria ed 
Istituzionale, con la previsione dei componenti supplenti; 
 
- Visto il D.P.C.M. 21 febbraio 2000, con il quale il Dr. Ernesto DE CARLO è stato nominato 
componente del Consiglio di Indirizzo e Vigilanza dell'INPS in rappresentanza della CISAL in 
sostituzione del Signor Massimo Trucco fino alla scadenza dell'attuale Consiglio; 
 
- Ravvisata l'esigenza di sostituire il Signor Massimo Trucco con il Dr. Ernesto DE CARLO, quale 
membro effettivo della Commissione Istituzionale e quale membro supplente della Commissione 
Prestazioni; 

   

   

   

DELIBERA 

 
 

Oggetto:  Nomina del Commissione Prestazioni del dr. Ernesto DE CARLO quale membro 
effettivo della Commissione Istituzionale e quale membro supplente della 
Commissione Prestazioni

Pagina 1 di 2



Il Dr. Ernesto DE CARLO è nominato membro effettivo della Commissione  Istituzionale e membro 
supplente della Commissione Prestazioni. 

  

Visto Visto 
IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 

(Umberto Fumarola) (Aldo Smolizza) 

Pagina 2 di 2


